
 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 

 

 

 

B E S L U I T : 
 
 

tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

 

a. Geheime bijlage 3 Risico's gemeentehuis en prognose onvoorzien behorende bij het 

raadsvoorstel herinrichting Raadhuisplein eo; 

 

b. Geheime raadsmemo 25 november 2019 en bijlage over communicatie.  

 

 

 

Alblasserdam, 26 november 2019 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

De griffier,                                                De voorzitter,  

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   

 


